TERMO DE INTIMAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO nº 058/2025.
DISPENSA ELETRÔNICO nº 038/2025.

Objeto: Contratação de Empresa de prestação de serviço de locação de impressoras
multifuncionais (fotocopiadora/impressora/digitalizadora/scanner) com tecnologia
digital, instalação e conexão na rede da Câmara Municipal de Camanducaia, Casa do
Cidadão e Unidade Integrada de Atendimento.

Aos 16 dias do mês de outubro do ano de 2025, às 13h05, a Comissão
de Licitação da Câmara Municipal de Camanducaia/MG INTIMA a empresa
HELIOSMAR SILVA DE FARIA ME (CNPJ 00.611.334/0001-00) para querendo
apresentar CONTRARRAZÕES aos Recursos Administrativos das empresas LED
GESTÃO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA e PAPELARIA E COPIADORA
COPYSUL LTDA, referente ao processo licitatório acima identificado.

E já declara aberto o prazo de 3 (três) dias úteis para oferecimento

das suas Contrarrazões, com fulcro no art. 165, §4º e 5º da Lei 14.133/21, sob pena de
preclusão.

As contrarrazões recursais poderão ser enviadas por e-mail no

endereço: licitacao@camaracamanducaia.mg.gov.br , lembrando que que junto ao
envio das razões também deve ser enviado o print da tela com data e horário, caso não
seja enviado, será considerada a data e hora do recebimento.

Camanducaia, 16 de outubro de 2025.

MARCUS VINICIUS DO NASCIMENTO DE MORAES FARIA

          Presidente da Equipe de Apoio da Licitação

		2025-10-16T13:35:18-0300
	MARCUS VINICIUS DO NASCIMENTO DE MORAES FARIA:09008769646